

Liedon Perussuomalaiset ry:n toimintakertomus vuodelta 2012

Vuosi alkoi presidentin vaalien merkeissä. Puolueen ehdokkaana oli Timo Soini. Paikallisyhdistys osallistui näihin vaaleihin hoitamalla vaalijulisteet kunnan asettamiin kehikoihin, jakamalla vaalilehteä ja laittamalla 2 tuki-ilmoitusta paikallislehteen. Timo Soini sai Liedosta ääniä 967 (10,2%), neljäs tila tuli niinkuin valtakunnallisestikin.

Kulunut vuosi oli kunnallisvaalikauden 2009 – 2012 viimeinen. Liedon valtuustossa toimi kaksi Perussuomalaista valtuutettua, Pentti Alinen ja Juhani Pilpola (valtuuston 3.vpj). Varavaltuutettuina toimi Hannes Heikkilä ja Seija Valoaho. Puolueella oli kolme lautakuntapaikkaa: Kaavaltk (Juhani Pilpola, vara Ari Iltanen), tekninenltk (Hannes Heikkilä, vara Veikko Mörsky) ja tarkastusltk (Pertti Hannula, vara Jarmo Hannula) sekä elinkeinotmk (Pentti Alinen).

Valtuustoryhmä teki vuonna 2012 kaksi aloitetta: luottamushenkilöiden vapaaehtoinen sidonnaisuuksien julkaiseminen kunnan verkkosivuilla ja katoksen asentamishetdotus Yliskulman pikavuoropysäkillä.

Kevään motoristikirkon aikaan järjestettiin vuoden ensimmäinen telttatapahtuma Liedon vanhalla torilla.

Syksyllä järjestetyissä kunnallisvaaleissa Perussuomalaisilla oli 18 ehdokasta, joista 2 naista. Vaalitapahtumia järjestettiin useita: Liedon Mikkelinpäivän markkinat, jossa paikalla kävi kansanedustaja Juha Väätäinen "väätäiskierroksellaan" ja myös piirin kansanedustajat Elomaa, Heikkilä sekä Lohela vierailivat paikalla. Liedon uudella torilla järjestettiin useita tilaisuuksia, joissa tarjottiin hernekeittoa ja makkarakeittoa Hannes Heikkilän uudella soppatykillä keitettynä. Paikalla vieraili kerran myös Sampo Terho (MEP) sekä kansanedustaja Lauri Heikkilä. Myös torikoju oli ahkerassa käytössä lehtien ja muun materiaalin jakoon. Vaalilehteä jaettiin Lietoon kuutisen tuhatta kappaletta. Paikallislehdessä oli 4 vaali-ilmoitusta sekä kiitosilmoitus. Liedon yhdistys hankki myös ehdokkaat ja hoiti mainonnan Tarvasjoella, jonne saatiin kolme ehdokasta, 2 miestä ja 1 nainen.

Puolue sai 910 ääntä ja viisi valtuutettua Liedon valtuustoon:

Marko Friberg (59 ääntä), Hannes Heikkilä (156), Mira Katajamäki (69), Raimo Lankila (60) ja Juhani Pilpola (203).

Varavaltuutetuiksi nousi Veikko Mörsky (50), Ari Iltanen (40), Seija Valoaho (38), Mika Lehestö (36) ja Timo Keränen (32).

Tarvasjoen valtuustoon valittiin Mikko Raitis (55 ääntä) ja Tanja Hallberg (31) sekä varavaltuutetuksi Jari Vikman (21).

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Pentti Alinen, sihteerinä Juhani Pilpola ja muina hallituksen jäseninä Pertti Hannula, Hannes Heikkilä, Mauri Järvinen ja Reino Blomqvist. Piirikokousedustajina olivat Hannes Heikkilä, Pentti Alinen ja Juhani Pilpola, varalla Veikko Mörsky, Pertti Hannula ja Seija Valoaho.